令和５年３月１７日

小松市立学校 PTA連合会

各位

小松市立学校ＰＴＡ連合会

会 長  清水 篤志

令和５年度 小松市立学校ＰＴＡ連合会

理事予定者会の開催について

陽春の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

新年度を迎えるにあたり、本会の活動に対しご理解とご協力をよろしくお願い致します。

さて、令和５年度小松市立学校ＰＴＡ連合会理事予定者会を下記の通り開催致します。ご多用の

折とは存じますがご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

    １． 日  時    令和５年４月１４日（金）  １９：３０ ～

    ２． 場  所    第一コミュニティセンター セミナールーム A・B

                           （白江町 108-1  ℡：23-2414）

    ３． 内  容    令和５年度定期総会について  他

    ４． そ の 他        ◇ご出欠のお返事を４/10（月）までに市 P連事務局まで

メール（pta @komatsu-pta.jp）またはＦＡＸ（23-0902）

にてお願い致します。

FAX（23-0902）

理事予定者会の出欠について

ご出欠 ご出席   ・   ご欠席

所属校                         学 校

お名前

きりとり